Ш9
АДМИI-ШСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУШЩИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОJПШТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №15 <<АРТИКА»

ПРИКАЗ

11 .04.2023 г
О создании апелляционной комиссии

В целях организации приёма детей на 2023-2024 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

создать апелляционную комиссию

№ 28-ОД

1. по организации приёма учащихся на музыкальное отделение на 2023 - 2024 уч. год
в составе:

председатель: Закиева Татьяна Дмитриевна - преподаватель;

члены комиссии:

Фетюкова Лариса Васильевна - преподаватель, концертмейстер;

Рудь-Панарина Елена Владимировна - преподаватель.

2. по организации приёма учащихся на отделение изобразительного искусства на 2023 -
2024 учебный год
в составе :

председатель: Мухамедова Свеml/ана Александровна - преподаватель;

члены комиссии :

Панькова Мария Геннадьевна - преподаватель;

Чазова Елена Николаевна - преподаватель .

0.Н. Кылосова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}